CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 257/2024

EMENTA: Moção Honrosa de Congratulações de Aplausos para Direção,
Colaboradores e voluntários do Centro Comunitário Badi, pelas comemorações
de aniversário, sendo 24 anos de início de atividades e 21 de fundação, em 02 de
setembro de 2024.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e

de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente,

seja registrado em ata de nossos trabalhos Moção Honrosa de Congratulações de
Aplausos para Direção, Colaboradores e voluntários do Centro Comunitário
Badi, pelas comemorações de aniversário, sendo 24 anos de início de atividades
e 21 de fundação, em 02 de setembro de 2024.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  03 de setembro de 2024.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”

Justificação
Centro Comunitário Badi de Mogi Mirim tem como principal missão envolver famílias,

comunidade, voluntários, colaboradores, proporcionando uma formação de

aprendizagem e valores para o exercício permanente.

Fonte de Pesquisa: https://www.ccbadi.org.br/

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
60

6/
20

24
 -

 0
6/

09
/2

02
4

-
11

:5
7

-
08

22
-2

59
C

-K
7H

2-
69

W
4

https://www.ccbadi.org.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0822259CK7H269W4, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0822-259C-K7H2-69W4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
60

6/
20

24
 -

 0
6/

09
/2

02
4

-
11

:5
7

-
08

22
-2

59
C

-K
7H

2-
69

W
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0822259CK7H269W4
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0822259CK7H269W4
		2024-09-06T11:57:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura